

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aldrig panik industrideknik AB

Org.nr. 559184-1381

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Justus Johansson, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen för Aldrig panik industrideknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll i produktionsmiljö inom industri. Bolagets verksamhet är främst inom förebyggande och akut underhåll av maskiner och kringutrustning samt den förädling av produkt som kunden kan tänkas ha. Livsmedels- och medicinteknik-industrin är företagets huvudsakliga marknader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt tack vare omvärldsfaktorer såsom Covid-19, vilket innebär att omsättningen var tillbaka på 2020 års nivåer.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	1 266	926	1 322	1 272
Resultat efter finansiella poster	224	-136	111	333
Soliditet (%)	76,60	40,00	43,60	59,50

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 379	-135 825	81 554
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-135 825	135 825	0
Årets resultat	0	0	156 234	156 234
Belopp vid årets utgång	50 000	31 554	156 234	237 789

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>31 554</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>156 234</b>
<b>Summa</b>	<b>187 789</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>187 789</b>
<b>Summa</b>	<b>187 789</b>

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 266 043	926 177
Övriga rörelseintäkter		0	111 733
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 266 043</b>	<b>1 037 910</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 777
Övriga externa kostnader		-450 654	-494 845
Personalkostnader	2	-590 914	-674 792
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 041 569</b>	<b>-1 172 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 474</b>	<b>-134 503</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-693	-1 320
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-693</b>	<b>-1 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 781</b>	<b>-135 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 412	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 412</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>186 369</b>	<b>-135 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 119	0
Övriga skatter		-7 016	0
<b>Årets resultat</b>		<b>156 234</b>	<b>-135 824</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 125	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 125</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 125</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 765	10 992
Övriga fordringar	4	169 931	41 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 861	16 996
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>193 557</b>	<b>69 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 781	101 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 781</b>	<b>101 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>343 338</b>	<b>170 658</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>349 463</b>	<b>170 658</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 554	167 379
Årets resultat		156 234	-135 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>187 789</b>	<b>31 554</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>237 789</b>	<b>81 554</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		37 412	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>37 412</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 289	21 701
Övriga skulder		38 326	57 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 647	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 263</b>	<b>89 104</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>349 463</b>	<b>170 658</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	6 125	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 125</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 125</b>	<b>0</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
7 degrees AB	559395-2749	Stockholm	24,50

## 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tillkommande fordringar	138 500	0
Reglerade fordringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 500</b>	<b>0</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 500</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Justus Johansson*

Justus Johansson

**2023-06-08**

**Styrelseledamot**